



# आतंकवाद निरोधक दस्ता (एटीएस), उत्तर प्रदेश

रेलवे स्टेशन रोड, अमौसी, लखनऊ, पिन कोड-226008

फोन/फैक्स - 0522/2304589 ई-मेल -- mail.ats-up@gov.in

पत्र संख्या: क-8/2024(स्पॉट) पार्ट-III(Hook & Line Set)

दिनांक-दिसम्बर, 18 2024

## जेम (GeM) निविदा सूचना

आतंकवाद निरोधक दस्ता (एटीएस) उ0प्र0, लखनऊ हेतु शासनादेश संख्या- 600/2024/001-सीएन-1833657-6-7099-670-2024, दिनांक 23.08.2024 द्वारा स्वीकृत उपकरण Hook & Line Set – 02 अदद जेम पोर्टल पर कस्टम बिड संख्या-(GEM/2024/B/5715444) दिनांक 17-12-2024 को बिड प्रकाशित की गयी है, जिसका विवरण निम्नवत् है:-

BID DETAILS	
जेम कस्टम बिड संख्या	GEM/2024/B/5715444
जेम पर प्रकाशित तिथि	17-12-2024
बिड बंद होने की दिनांक / समय	07-01-2025, 12:00:00
बिड खुलने का दिनांक / समय	07-01-2025, 12:30:00
बिड वैधता की अवधि (बंद होने की दिनांक से)	90 days

उक्त उपकरण के क्रय हेतु जेम की नियम व शर्तें एवं विभाग द्वारा निर्धारित अतिरिक्त नियम एवं शर्तें (ATC) लागू होगी, को UP Police की Website - <https://uppolice.gov.in> पर भी देखा जा सकता है। कृपया कस्टम बिड संख्या- (GEM/2024/B/5715444) दिनांक 17-12-2024 में उल्लिखित क्रय संबंधी समस्त नियम व शर्तों के साथ बिड में प्रतिभाग करने का कष्ट करें।

(देवेश कुमार पाण्डेय)

वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक

एटीएस उ0प्र0।



# आतंकवाद निरोधक दस्ता (एटीएस), उत्तर प्रदेश

रेलवे स्टेशन रोड, अमौसी, लखनऊ, पिन कोड-226008

फोन/फैक्स - 0522/2304589 ई-मेल - mail.ats-up@gov.in

पत्र संख्या: क-8/2024(स्पोर्ट) पार्ट-III(Hook & Line Set)

दिनांक-दिसम्बर, 19 2024

## GeM Tender Notice

As per Government Order No. 600/2024/001-CN-1833657-6-7099-670-2024, dated 23.08.2024, approved for the purchase of **Hook & Line Set – 02 sets** for Anti-Terrorism Squad (ATS), Uttar Pradesh, Lucknow, a custom bid has been published on the GeM portal under Custom Bid Number (GEM/2024/B/5715444) dated 17-12-2024. The details are as follows:

BID DETAILS	
GeM Custom Bid Number	GEM/2024/B/5715444
Date of Publication on GeM	17-12-2024
Bid Closing Date / Time	07-01-2025, 12:00:00
Bid Opening Date / Time	07-01-2025, 12:30:00
Bid Validity Period (from closing date)	90 days

The rules and terms of GeM and the additional rules and terms (ATC) set by the department will apply for the purchase of the above-mentioned equipment. These can also be viewed on the UP Police website - <https://uppolice.gov.in>. Interested parties are requested to participate in the bid by adhering to all the rules and conditions related to the purchase mentioned in the Custom Bid Number (GEM/2024/B/5715444) dated 17-12-2024.

(Devesh Kumar Pandey)

Senior Superintendent of Police  
ATS, Uttar Pradesh